1561.2 d. 2 Martij

699
L. M. Bickisiano.

Postulata regi Polonica Cesari oblata
Profugit e Polouia Johannes Michulic, sub
ditus agrestis S. regis mei in ditionem mltis
V. ces. multis furtis ac fauoribus perpetra- 220
tis: Deceptusq. a queroso Bernardo de Laro-
zyu in Medarytzeo subditi quorundam con-
uiliariorum mlti epus regie hostilitatem denun-
ciavit, multisq. damnis ac detrimentis per
clandestinas incursiones eos affecit, et pecuniam
per minas ab eis extorsit. Cumq. illi ipsi consp-
liarij regionemie tradi eum sibi postulasset,
pro iure pactorum, quibus de fugitivis coloris
utrinq. tradendis cautum est, negatum id ipse
est. Egerunt deinde, ut de spoliis et incursio-
nibus, atq. detrimentis ab eo allatis jus sibi
adversus eum diceretur. Sed ne in eo quidam
pactis publicis satisfactum est. Item ut
ijs pactis caveatur, et ejusmodi controversie
propter pacem publicam conservandam sine
judiciorum solemnitatibus, et sine longis di-
lationibus decidantur, permisa est fauor-
oso illi ad jus quoddam supremum prooca-
tio. Ita fit ut hi pacta publica in eodem
homine servata non sint, nempe quod de fu-
gitivo illo reddeudo negatum est, et quod ipsi
in ejusmodi causa, proocandi potestas facta
est a subditis et magistratibus mlti V. ces. Quo-
res non fauunt ad bonam atque pacatam
vicinitatem conservandam. Quod S. res meo
mlti V. ces. perpuidendum reliquit. Letit
autem ab eadem mlto V. ces. jubeat ea dari
mihi mandata ad supramemoratum Bernar-
dum de Laroetzu et ad loci illius magistratu,
ut fugitivus ille latro sine mora et exceptio-
ne ulla tradatur, ijs, qui eum repetent, et
menda mlto V. ces. representabund et ab-
duci sine redue potius in Poloniam permit-
tatur, sine ullo ejusquam impedimento, quem-

admodum
Q

quem admodum pactis publicis consentaneum est. Viuisim mris ejus regia, non modo in similibus, verum etiam in longe magnis mris Hr. Cew. per occasionem gratificari. Itudebit.

uzgle dem wydania Jana Michaluzia.